Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от  28 июня 2013  года                                                                                                    № 161
станица Приазовская
Об  утверждении  Генерального плана Приазовского  сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края

В соответствии со ст. 14  Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», частью 13 статьи 24 Градостроительного  кодекса Российской Федерации и Устава Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, Совет Приазовского сельского поселения  Р Е Ш И Л:
           1.Утвердить генеральный план Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Краснодарского края.

           2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

           3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Приазовского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района                                                                 Г.Л. Тур